The website of the TLAA will record the access thereto automatically that is able to link to personal identifiable information of such person, such as an IP Address of such website that accesses thereto before and after, and the browser classification etc. The TLAA will comply with the Computer Crime Act, B.E. 2550 (2007)

Contact:

In the event that the service user has any questions or any suggestion or feedback regarding the personal data protection policy and guideline and data security policies, please contact us at:

The Thai Life Insurance Association
No. 36/1 Soi Saphan Koo, Rama IV Road,
Thungmahamek, Sathorn, Bangkok 10120
Tel: 02-679-8080
Fax: 02-679-8082
Email tlaa@tlaa.org

Notified on January 2, 2563 (2020)

Note:

The TLAA is the central organization of Thai life insurance companies and related career groups. In driving the life insurance business to excellent for the benefit of the public, society and the nation with a mission to promote life insurance business in Thailand to become sustainability